

Očištění a sjednocující nátěr podchodu v km 171,412					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					256 598,64
	DPH 21,00%					44 533,65
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					212 064,99
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				4 063,50
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 063,50
186	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	90,30	4 063,50
PSV		Práce a dodávky PSV				110 758,98
783		Dokončovací práce - nátěry				88 069,58
332	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	507,000	173,00	87 711,00
333	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	3,600	29,00	104,40
334	619991021	Olepení lepicí páskou	m	37,600	6,76	254,18
784		Dokončovací práce - malby a tapety				22 689,40
336	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	505,000	41,50	20 957,50
338	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	230,000	6,73	1 547,90
339	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	230,000	0,80	184,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 864,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	402,00	12 864,00
	Pozn.	dohled na bezpečnost chodců během prací				
OST		GRAFFITI				68 670,00
369	918299101	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z lícové strany	m2	70,000	981,00	68 670,00
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 708,52
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				15 708,52
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	196 356,48	15 708,52
Celkem						212 064,99

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího

Očištění a sjednocující nátěr podchodu v km 171,412					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)			
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						256 598,64	
	DPH 21,00%						44 533,65	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						212 064,99	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
dozoru								práci